in quibus expediens foret, deferre, vo

lumus, & præfata Apoftolica auétori

tate decernimus, quod illarum tran

fumptis manu alicujus publici Notarij

inderogati ſubſcriptis, & ſigillo Capi

tuli , aüt Abbatis CiftercijTprædiéto

rum, vel alterius Prælati , aut perfonae

in Ecclefiaftica dignitate conftitutæ,

ſeu Curiœ Eccleſiaſticae munitis , ea

prorsùs fides in judicio, & extra , &

aliàs ubilibet adhibeatur , quæ præfen

tibus adhiberetur , fi effent exhibitæ,

vel oftenfae. Datum Romæ apud Sanc

tum Petrum, anno Incarnationis Do

minicæ millefimo quadringentefimo

o&tuagefimo feptimo, quart6Idus Au

gufti , Pontificatus noftri anno tertio.

, Concordat prout eß in authentico

tranfumpto. -

SCRIPTURA LII.

Cau/a* omnes fratrum Ciffercien/um,

tam in Romana Curia , quám extra, co.

ram quibufcumquejudicibus pendenter,

4d/e Romanus Pontifex advoçat , ac ea?

illis ad quos juxta Ci/?ercienfis ordini,

Jîatuta /peciant , remittit , abfqueji

gura judicij, folafačii veritate

in/pecia, decidendas.

I |ឃ្ល Epifcopus, fervus

- ſervorum Dei. Ad perpetuam
IC1 mCmOr1am. -

2 Et fi pro cunčtorum fub regulari

obſervantia Domino militantium, ſta

tu proſperè confervando, ex injuncto

Nobis defuper Apoftolicæ fervitutis

officio paternis teneamur curis inten

dere; ad Religiofos tamen Ciftercienfis

Ordinis,quos ob eorum bonos& exem

plares mores , ac uberes fru&us, quos

in agro Militantis Ecclefiae afferunt', in

vifceribus gerimus charitatis, dirigi

mus, oculos noftræ mentis; præcipuèìt

litigiqrum anfractibus , & fingülis ab

eis ſublatis diſpendijs, liberiùs, & quie

tiùs altifsimo valeant famulari : &non

cogantur hinc indè difcurrere cum eo

rum, ac Monafteriorum , & Religiofo

rum locorum diéti Ordinis difpéndio

& detrimento. Sanè ficut accepimus,

licètaliàs per Capitulum Generale dic

ti Ordinis providè ftatutum, & ordina

tum fuerit , ne quifquam Abbas , aut

Abbatiffà , feu etiam alia quævis Ordi

nis pra dicti perfona , quamcumque

aliam perfonam Ordinis^ ejufdem de

cætero auderet alibi , quam coram ip

fius Ordinis Judicibus, etiam per viam

appellationis trahere , ſeu compellere,

aut quafcumque litteras defuper à Se

de Apotolica impetraret,fub certis poe

nis & cenfuris tunc exprefsis: plerique

tamen Religiofi Ordinis prædiéti pro

priæ falutis immemores , pacifque, &

Religionis emulo procurante, contra

ftatuta, ordinationes , & diffinitiones

hujufmodi ; necnon privilegia Apofto

lica per felicis recordationis Alexan

drum IV. & Bonifacium VIII. ac alios